«Краснобор»

сикт овмöдчöминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Краснобор»

ШУÖМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 июня 2016 года                                                                                      № 42
Республика Коми, Ижемский район, с. Краснобор
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Краснобор» от 18 ноября 2015 года  № 54 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация сельского поселения «Краснобор»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 33 к постановлению администрации сельского поселения «Краснобор» от 18 ноября 2015 года № 54 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.8 раздела "Стандарт предоставления муниципальной услуги, наименование муниципальной услуги" исключить подпункты:

- «5. документы (справки) со всех мест проживания, подтверждающие, что ранее право на приватизацию жилого помещения гражданами не было использовано (в том числе несовершеннолетними детьми)»;

- «9. выписка из финансового лицевого и (или) справки об отсутствии задолженности по оплате коммунальных услуг (в том числе за электроэнергию), выданные на первое число текущего месяца организацией».

1.2. Пункт 2.9 раздела «Стандарт предоставления муниципальной услуги, наименование муниципальной услуги» дополнить подпунктом следующего содержания:

- «7) Документы (справки) со всех мест проживания, подтверждающие, что ранее право на приватизацию жилого помещения гражданами не было использовано (в том числе несовершеннолетними детьми).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Краснобор»                                  А.П. Терентьева